

Žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Městský úřad v Desné okres Jablonec n.N.	Dopor. zás. DS
Došlo dne: 03-08-2021	Zpracovatel TAN
č. j.: 2234	Ukl. znak
Přílohy: /	

Městský úřad Desná
Krkonošská 318
468 61 Desná

ID datové schránky: 8pva7vt

V Praze dne 3. 8. 2021

Žadatel: FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář, IČO: 09758658, se sídlem Tomášská 25/6, Praha 1 – Malá Strana, PSČ 118 00, jednající panem _____, jednatelem

Vážení,

ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vás žádáme o zpřístupnění následujících informací:

- 1) Zda je plánována výstavba pozemní komunikace první třídy, příp. dálnice v katastrálním území Desná.
- 2) Zda je ohledně výše uvedených komunikací vedeno jakékoliv řízení dle zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon).
- 3) V případě, že je jakékoliv řízení dle bodu 2 vedeno, žádáme o poskytnutí informací o tomto řízení – u jakého správního orgánu je vedeno a pod jakou spisovou značkou.
- 4) V případě, že je jakékoliv řízení dle bodu 2 vedeno, žádáme o zaslání žádosti, kterou bylo toto řízení zahájeno, a to včetně příloh.

FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář
se sídlem Tomášská 25/6, Praha 1 – Malá Strana, PSČ 118 00
IČO: 09758658 DIČ: CZ09758658
ID datové schránky: vxswt5b
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 341998

info@fkm.legal
www.fkm.legal
+420 606 786 406
+420 721 802 005
+420 733 705 587

Ve smyslu § 17 odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb. žádáme o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informace žádáme poskytnout do naší datové schránky s ID vxswt5b, případně v listinné podobě na adresu sídla naší advokátní kanceláře uvedenou v této žádosti. Za poskytnutí informací předem děkujeme.

S pozdravem

jednatel FKM Legal s.r.o. advokátní kancelář



MĚSTO DESNÁ

tajemník MěÚ

468 61 Desná, Krkonošská 318, tel. 737 248 431
e-mail: tajemnik@mesto-desna.cz

Č.j.: MÚDESNA/2234/taj/2021

V Desné dne 4. srpna 2021

FKM Legal, s.r.o.

Tomášská 25/6
Praha 1 – Malá Strana

Počet výtisků: 1

Počet listů: 1

Přílohy: 0

Odpověď na žádost o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím.

Vážený pane Mgr.,

na základě Vaší žádosti ze dne 3.8.2021, která nám byla doručena datovou schránkou téhož dne Vám, v souladu se zákonem 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ve znění pozdějších zákonů, sděluji následující:

1) V platném územním plánu města Desná (<https://mesto-desna.cz/uzemni-plan/zmena-c-1-uzemniho-planu/>) je v rezervách rozvoje stále počítáno s možnou přeložkou komunikace I/10, což vychází ze strategického plánu pro rozvoj dopravy Libereckého kraje.

2) V současné době není na tuto uvažovanou přeložku vedeno žádné územní ani stavební řízení

3) viz bod 2)

4) viz bod 2)

S pozdravem



JUDr. Jaroslav Müller, Ph.D.
tajemník MěÚ Desná